年初未分配利润 -825,968.76

所得税费用 299,735.98

应交税费 526,232.78

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

年初未分配利润 -628,665.85

所得税费用 -197,302.91

应交税费 825,968.76

2020 年 12 月 31

日/2020 年度
19、根据上述调整

的内容重新计算盈

余公积

提取法定盈余公积 -26,113.16

年初未分配利润 -466,081.79

盈余公积 492,194.95

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

提取法定盈余公积 -95,483.52

年初未分配利润 -370,598.27

盈余公积 466,081.79

2020 年 12 月 31

日/2020 年度
20、根据上述调整

后的应交税费负数

金额重分类

其他流动资产 313,975.40

应交税费 -313,975.40

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

其他流动资产 80,936.25

应交税费 -80,936.25

2020 年 12 月 31

日/2020 年度
21、上述更正引起

的少数股东损益调

整

年初未分配利润 -234,922.79

少数股东权益 234,922.79

少数股东损益 237,834.90

少数股东权益 -237,834.90

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

年初未分配利润 -54,001.04

少数股东权益 54,001.04

少数股东损益 -180,921.75

少数股东权益 180,921.75

2020 年 12 月 31

日/2020 年度 22、合并层面母子

公司抵消差异调整

预付款项 275.09

应收账款 105,919.47

其他流动资产 17,144.74

应交税费 -23,415.26

营业收入 -152,436.27

营业成本 4,178.99

年初未分配利润 48,333.24

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

应收账款 -50,976.65

应付账款 -264.24

1-1-387

其他流动资产 151,732.11

应交税费 -148,824.46

营业收入 -151,985.59

营业成本 4,037.73

年初未分配利润 196,281.10

具体情况及说明：

无

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 277,848,736.34 4,565,551.34 282,414,287.68 1.64%

负债合计 12,480,620.31 9,597,983.68 22,078,603.99 76.90%

未分配利润 69,463,610.00 -4,543,149.50 64,920,460.50 -6.54%

归属于母公司所有者权益

合计
259,239,418.40 -5,035,344.45 254,204,073.95 -1.94%

少数股东权益 6,128,697.63 2,912.11 6,131,609.74 0.05%

所有者权益合计 265,368,116.03 -5,032,432.34 260,335,683.69 -1.90%

营业收入 168,467,942.35 1,708,889.78 170,176,832.13 1.01%

净利润 57,908,936.08 1,047,726.61 58,956,662.69 1.81%

其中：归属于母公司所有者

的净利润
55,933,552.76 809,891.71 56,743,444.47 1.45%

少数股东损益 1,975,383.32 237,834.90 2,213,218.22 12.04%

单位：元

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 121,688,063.16 128,182.06 121,816,245.22 0.11%

负债合计 12,334,995.15 6,208,341.01 18,543,336.16 50.33%

未分配利润 18,931,691.22 -5,379,154.37 13,552,536.85 -28.41%

归属于母公司所有者权

益合计
104,956,534.70 -5,845,236.16 99,111,298.54 -5.57%

少数股东权益 4,396,533.31 -234,922.79 4,161,610.52 -5.34%

所有者权益合计 109,353,068.01 -6,080,158.95 103,272,909.06 -5.56%

营业收入 117,052,547.61 -83,166.98 116,969,380.63 -0.07%

净利润 24,921,664.80 -2,280,345.05 22,641,319.75 -9.15%

其中：归属于母公司所

有者的净利润
23,903,589.71 -2,099,423.30 21,804,166.41 -8.78%

少数股东损益 1,018,075.09 -180,921.75 837,153.34 -17.77%

本次会计差错更正对 2019 年、2020 年净利润的影响比例分别为-9.15%、1.81%，

净资产的影响分别为-5.56%、-1.90%。

2. 未来适用法

□适用 √不适用

1-1-388

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2021 年 12 月 31 日。中审华会计师事务所（特殊普通

合伙）对公司 2022 年 6 月 30 日公司资产负债表、2022 年 1-6 月公司利润表、现金流量

表、所有者权益变动表以及相关财务报表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》（CAC

津阅字[2022]0005 号），发表了如下意见：“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事

项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反

映贵公司 2022 年 6 月 30 日的财务状况以及 2022 年 1-6 月的经营成果、现金流量。”

2、发行人的专项说明

公司及董事、监事、高级管理人员保证公司 2022 年 1-6 月的财务报表所载资料不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担

个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证 2022 年 1-6 月财务报表